
UCHWAŁA nr 4/14/15 
Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
z dnia 17 września 2014 roku 

 
 
w sprawie: likwidacji studiów podyplomowych 

 
na podstawie § 2 ust. 7 Regulaminu studiów podyplomowych stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 845 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 stycznia 2012 r.,  
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Na Wydziale Nauk Ekonomicznych uchwala się likwidację studiów podyplomowych: 

1. Ekonomiczne skutki planowania miejscowego, 

2. W zakresie nauczanie przedmiotu przedsiębiorczość, 

3. Marketingowe zarządzanie oświatą, 

4. Informatyka i statystyka w dydaktyce, 

5. Studia podyplomowe w zakresie ubezpieczeń. 

 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

              dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 

 


